

## CARLITA SNACKS CARLISNACKS CIA. LTDA.

Quito a 28 de Enero de 2.005

Señor Carlos Alberto Forero Caviedes Presente.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía CARLITA SNACKS CARLISNACKS CIA. LTDA., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegir a Usted, Presidente de la compañía por un período de cinco años, con todas las atribuciones constantes en el estatuto de la misma.

La compañía CARLITA SNACKS CARLISNACKS CIA. LTDA., fue constituida mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Sexta del Cantón Quito, del Dr. Héctor Vallejo Espinosa, el día 16 de diciembre del año 1.999, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 25 de Enero del 2.000, bajo el número 138, tomo 131.

Según el artículo Vigésimo Quinto literal e) del estatuto, el Presidente debe subrogar al Gerente General en caso de falta o impedimento.

Gustavo Fernando López Castillo SECRETARIO AD-HOC

Ouito, 28 de Enero del 2005

RAZÓN: Por la presente acepto el cargo de Presidente de la compañía CARLITA SNACKS CARLISNACKS CIA. LTDA., para el cual he sido elegido el día de hoy.

Carlos Alberto Forero Caviedes

PRESIDENTE

C.C. 171067076-9

documento bajo el Nº 1 6.0 2 del Registro de Nombramientos Tomo.

Quito.a 2.3 FEB 2005

REGISTRO MERCANT.

Dr. RAUE GAYBOR SECAIRA

REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON QUITO